
     ZARZĄDZENIE NR 110/IX/2025 

          BURMISTRZA MIASTA I GMINY BARDO 

z dnia 9 września 2025 roku 

 
 

w sprawie zmiany Zarządzenia Burmistrza Miasta i Gminy Bardo nr 120/IX/2024 z dnia  

6 listopada 2024 roku o powołaniu Gminnej Komisji Urbanistyczno-Architektonicznej  

w Bardzie. 

 

 

 

 Na podstawie art. 8 ust. 3 ustawy z dnia 27 marca 2003 roku o planowaniu  

i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1130 z późn. zm) zarządzam co 

następuje: 

 

§ 1 
 

Dokonać zmiany w składzie komisji w § 1 pkt 3 z „mgr Leszek Lupa” na „mgr Wojciech 

Zimoch” 

 

 

§ 2 
 

W pozostałej części  Zarządzenie pozostaje bez zmian. 
 

§ 3 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 12.03.2025 r. 

 
 

 

 (-) Marta Ptasińska  

Burmistrz Miasta i Gminy Bardo 


